қатысушыларды іссапарға жіберген ұйымдар немесе Жарысқа қатысушылардың өздері 
көтереді.

7. ҚАТЫСУШЫЛАРДЫ ТІРКЕУ ЖӘНЕ ЖАРЫСҚА ҚАТЫСУҒА РҰҚСАТ БЕРУ

7.1.

Жарысқа қатысушыларды жеке қашықтықтарға (10 км және 5 км скандинавиялық жүріс) 
тіркеу almaty-marathon.kz сайтында 09.10.2025 күні басталып, 06.11.2025 дейін немесе 2 500 
(екі мың бес жүз) қатысушыға жеткен кезде аяқталады. 

7.2.

Қатысушылардың тіркеу жарналары ерікті мақсатты аударымдар (қайырымдылық көмегі) 
болып табылады және олар «Алғашқы болуға батылдық» корпоративтік қорының жарғылық 
қызметін, соның ішінде іс-шараны ұйымдастыру мен өткізуді қолдауға бағытталады.

[...]

Қатысушы іс-шара ережелерімен танысқанын растайды, өзінің міндеттемелері мен 
жауапкершілігін түсінеді, сондай-ақ Ұйымдастыру Комитеті белгілеген барлық талаптарды 
сақтауға міндеттенеді.

7.5.

Жарыс қашықтықтарының сөрелік жарналарының құны:

•	 10 км қашықтығы – 14 000 (он төрт мың)

•	 Скандинавиялық жүріс – 5 км – 10 000 (он мың) теңге 

7.6.

Жарыстағы қашықтықты өзгерту тек 2025 жылдың 25 қазанын қоса алғанда ғана мүмкін. 

Егер Жарысқа қатысуға арналған слот сатып алынған болса, онда Ұйымдастыру комитетіне 
хабарласып, қашықтықты өзгерту үшін 1 000 (бір мың) теңге төлеу керек.